
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Python [KP420] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 02/07 09/07

1 2011501356 Deanmy Endowardian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWANH H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2211500141 Fariz Irvansyah H H H A H H S H H H H H H H H H 94
4 2211500166 Claresta Anaya Sukamto H A H S H H H H H H H H H H H H 94
5 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto H H A H H S H H H H H H H H H H 94
6 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan H H A H H H H H H H H H H H H H 94
7 2211500372 Ivan Ewaldo A H A H H H I H S H A H H H H H 81
8 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2211501081 Dzaky Rakha Meilano H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2211501172 Zahra Salsabillah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
11 2211501180 Lutfi Rizaldi Mahida H H H H H H H H A H H H H H H H 94
12 2211501321 Khamid Surya Pramono A H H H H S H H H H H H H A H H 88
13 2211501362 Hafiz Muhammad Zain H H H H H H H H H H H H S H H H 100
14 2211501370 Nanda Devi Pusparini H H H S H H H H H H H H H H H H 100
15 2211501495 Arya Handifa Prasetya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211501552 Ghassan Abdurrahman H I A H H H H H H I H H H H H H 94
17 2211501875 Debby Aprita Normasalina I I H H H S H H A H A H H A H H 81
18 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap H H H H H H H H A H H H A H H H 88
19 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar A H H H S H H H H H A H H H H H 88
20 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH A H H H I H H H H H H H H H H H 94
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21 2213500040 Samuel Abednego Maukh H A H H H H H H H A H H H H H H 88
22 2213500081 Rakha Hilmy Khairy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2213500099 Arbiyan Arrosyid H H H H A S H H H A H H H H H H 88
24 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto H H H A A H H H H H A H H H H H 81
25 2213500123 Krisna Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2213500149 Achsay Ilham Santoso H H H A H A H H A H H I H H H H 81
27 2213500156 Guntur Maulana Putra H H H A H A H A A A A A H A H H 50
28 2213500180 Bagas Hendrawan H H H H A H H H H S H H H H H H 94
29 2213500198 Altsany Zahir H A A H S H H H I H H H H H A H 81
30 2313500098 Abdullah Kafabihi H H H H H H H H A A H A H H H H 81
31 2411502251 Muhammad Restu H A A A A A A A A A A A A A H H 19
32 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra A H A H H H A H H H H H H H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Python [KP420] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Bahasa Python, Variabel Dan Tipe Data

2 12-03-2025 Standar Tipe Data Dalam Bahasa Python

3 19-03-2025  OPERASI DASAR DALAM PYTHON

4 09-04-2025 OPERASI PADA LIST, TUPLE, DAN DICTIONARY

5 16-04-2025 USER INPUT DAN TYPE CASTING (KONVERSI TIPE DATA) 

6 23-04-2025 Kontrol Percabangan

7 30-04-2025 Kontrol Perulangan

8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 14-05-2025 Prosedure dan Fungsi

10 21-05-2025 Module dan Packege

11 28-05-2025 File dan Direktori

12 04-06-2025 Exception Handling

13 11-06-2025 Sorting

14 18-06-2025 CRUD dan Mysql

15 02-07-2025 OOP

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Python [KP420] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011501356 Deanmy Endowardian 100 100 90 98 96 => A
2 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWAN 100 82 100 100 95 => A
3 2211500141 Fariz Irvansyah 94 100 100 100 100 => A
4 2211500166 Claresta Anaya Sukamto 94 62 87 100 85 => A
5 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto 94 100 100 31 72 => B
6 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan 94 100 100 100 100 => A
7 2211500372 Ivan Ewaldo 81 999 75 82 55 => D
8 2211500539 Najwa Annijatul Arifin Sutrisno 100 100 100 61 84 => A-
9 2211501081 Dzaky Rakha Meilano 100 100 97 96 98 => A

10 2211501172 Zahra Salsabillah 94 100 95 70 87 => A
11 2211501180 Lutfi Rizaldi Mahida 94 100 100 100 100 => A
12 2211501321 Khamid Surya Pramono 88 50 100 99 85 => A
13 2211501362 Hafiz Muhammad Zain 100 100 100 100 100 => A
14 2211501370 Nanda Devi Pusparini 100 100 100 35 74 => B
15 2211501495 Arya Handifa Prasetya 100 100 65 89 85 => A
16 2211501552 Ghassan Abdurrahman 94 50 87 73 70 => B
17 2211501875 Debby Aprita Normasalina 81 50 81 95 77 => B+
18 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap 88 100 100 100 100 => A
19 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar 88 100 50 38 60 => C
20 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH 94 100 100 60 84 => A-
21 2213500040 Samuel Abednego Maukh 88 100 75 87 87 => A
22 2213500081 Rakha Hilmy Khairy 100 100 80 100 94 => A
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23 2213500099 Arbiyan Arrosyid 88 100 100 95 98 => A
24 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto 81 50 100 40 61 => C
25 2213500123 Krisna Hidayat 100 100 85 65 82 => A-
26 2213500149 Achsay Ilham Santoso 81 100 45 41 60 => C
27 2213500156 Guntur Maulana Putra 50 999 999 0 0 => -
28 2213500180 Bagas Hendrawan 94 50 97 42 61 => C
29 2213500198 Altsany Zahir 81 50 80 18 46 => D
30 2313500098 Abdullah Kafabihi 81 50 85 75 71 => B
31 2411502251 Muhammad Restu 19 999 999 5 2 => E
32 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra 81 999 25 13 13 => E
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